
Zarządzenie Nr 114.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 6 maja  2024 roku 

 

w sprawie: powołania Drugiego Zastępcy Burmistrza Boguchwały. 

 

Na podstawie art. 26a ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz z art. 68 i art. 682 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję z dniem 7 maja 2024 roku Pana Pawła Midurę na stanowisko Drugiego Zastępcy 

Burmistrza Boguchwały.  

§ 2. 

Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w § 1 stosunku pracy na czas 

nieokreślony  w Urzędzie Miejskim w Boguchwale, w pełnym wymiarze  czasu pracy. 

§ 3. 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. 

Szczegółowy zakres powierzonych spraw i upoważnień zostanie określony odrębnym 

zarządzeniem.   

§ 5. 

Wygaśnięcie mandatu Burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem 

Drugiego Zastępcy Burmistrza Boguchwały. 

       § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


